reprezentanţi ai ofertantului „Alexidar Grup” SRL  Asociat  ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm Sistemul de alimentare cu apă din satul Țînțăreni, raionul Anenii Noi. 
Branșamente 
Pentru suma fără TVA de 22297783.79 lei (douăzeci şi două de milioane două sute nouăzeci şi 
şapte de mii şapte sute optzeci şi trei lei, 79 bani),la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 
cuantum de 4459556.76 lei (patru milioane patru sute cincizeci şi nouă de mii cinci sute 
cincizeci şi şase lei, 76 bani), pentru suma totală inclusiv TVA de 26757340.55 lei (douăzeci şi 
şase de milioane şapte sute cincizeci şi şapte de mii trei sute patruzeci lei, 55 bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat în 14 luni calendaristice.